
DOCENTE EFETIVO

SERVIDOR SIAPE E-MAIL

1 Aires Lima Rocha Neto 1783524 aires.rocha@ifbaiano.edu.br

2 Alexandra Pereira dos Santos 1762826 alexandra.santos@ifbaiano.edu.br

3 Aline dos Santos Lima 1818955 aline.lima@ifbaiano.edu.br

4 Allan delon Barbosa Araujo 2495401 allan.araujo@ifbaiano.edu.br

5 Amos Weslley Goncalves Oliveira 3034471 amos.oliveira@ifbaiano.edu.br

6 Anastácio Brito Alves 3077143 anastacio.alves@ifbaiano.edu.br

7 Andre Leonardo Vasconcelos Souza 1465957 andre.souza@ifbaiano.edu.br

8 Andre Luis Costa Pinto de Carvalho 1441766 andre.carvalho@ifbaiano.edu.br

9 Antonildo Santos Pereira 2241630 antonildo.pereira@ifbaiano.edu.br

10 Antonio Alcyone Oliveira de Sousa Junior 1560682 alcyone.oliveira@ifbaiano.edu.br

11 Antonio Brito de Souza Junior 1263268 brito.junior@ifbaiano.edu.br

12 Antonio Luis de Oliveira Almeida Petersen 3382758 antonio.petersen@ifbaiano.edu.br

13 Aurelio Jose Antunes de Carvalho 1372614 aurelio.carvalho@ifbaiano.edu.br

14 Bruno Rodrigues da Silveira 2080600 bruno.silveira@ifbaiano.edu.br

15 Camila Sequetto Pereira 1110806 camila.pereira@ifbaiano.edu.br

16 Camilla Flavia Portela Gomes da Silva 1836293 camilla.silva@ifbaiano.edu.br

17 Cátia Cilene Farago 1581246 catia.farago@ifbaiano.edu.br

18 Claudia Bocchese de Lima 1053859 claudia.lima@ifbaiano.edu.br

19 Clementina Candida Barros de Carvalho Santos 2486371 clementina.carvalho@ifbaiano.edu.br

20 Cleomar Felipe Cabral Job de Andrade 1569915 cleomar.andrade@ifbaiano.edu.br

21 Clovis Costa dos Santos 2745798 clovis.santos@ifbaiano.edu.br

22 Clovis Vaz Sampaio Filho 1274957 clovis.filho@ifbaiano.edu.br

23 daniele Silva de Matos 2338416 daniele.matos@ifbaiano.edu.br

24 derneval Andrade Ferreira 1674114 derneval.ferreira@ifbaiano.edu.br

25 dolores Setuval Assaritti 3063815 dolores.assaritti@ifbaiano.edu.br

26 Edilaine Andrade Melo 3162062 edilaine.melo@ifbaiano.edu.br

27 Elaine dos Reis Soeira 1666549 elaine.soeira@ifbaiano.edu.br

28 Elivaldo Souza de Jesus 1624919 elivaldo.jesus@ifbaiano.edu.br

29 Elma Sirley da Silva Amparo 1955646 elma.amparo@ifbaiano.edu.br

30 Fernando Kiffer de Souza Toledo 1553995 fernando.toledo@ifbaiano.edu.br

31 Flavia Silva de Souza 2023583 flavia.souza@ifbaiano.edu.br

32 Francis Mary Soares Correia da Rosa 3037846 francis.rosa@ifbaiano.edu.br

33 Francisco Alexandre Costa Sampaio 1870809 francisco.sampaio@ifbaiano.edu.br

34 Fred da Silva Juliao 1452880 fred.juliao@ifbaiano.edu.br

35 Genilda de Souza Lima 2526625 genilda.lima@ifbaiano.edu.br

36 Geraldo de Jesus Santos 1241486 geraldo.santos@ifbaiano.edu.br

37 Guilherme Rodrigues do Nascimento 1168846 guilherme.nascimento@ifbaiano.edu.br

38 Hildon Oliveira Santiago Carade 1278980 hildon.carade@ifbaiano.edu.br

39 Icaro Pereira Silva 2297040 icaro.silva@ifbaiano.edu.br

40 Ivo Ferreira de Jesus 2067809 ivo.jesus@ifbaiano.edu.br

41 Jaciane Mota dos Santos Barreto 1700643 jaciane.santos@ifbaiano.edu.br

42 Jadson da Silva Santos 3021155 jadson.rocha@ifbaiano.edu.br
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43 Jadson Luiz Simoes Rocha 2223402 jadson.santos@ifbaiano.edu.br

44 Jeferson do Rosário Almeida   1210474 jeferson.rosario@ifbaiano.edu.br

45 Jessica Caroline Bigaski Ribeiro 3162595 jessica.ribeiro@ifbaiano.edu.br

46 Josiane Thethe Andrade 1733288 josiane.andrade@ifbaiano.edu.br

47 Jovan de Jesus 1201955 jovan.jesus@ifbaiano.edu.br

48 Juscivaldo Passos dos Santos 2960162 juscivaldo.santos@ifbaiano.edu.br

49 Karine Hojo Rebouças 1879837 karine.reboucas@ifbaiano.edu.br

50 Leonardo Teixeira Sousa 1661408 leonardo.sousa@ifbaiano.edu.br

51 Luciano de Jesus Souza 2903162 luciano.souza@ifbaiano.edu.br

52 Lucidalva Andrade de Menezes 1718318 lucidalva.menezes@ifbaiano.edu.br

53 Luiz Carlos Pacheco Maia 1201962 luiz.pacheco@ifbaiano.edu.br

54 Marcio Pereira Santos de Carvalho 1815181 marcio.carvalho@ifbaiano.edu.br

55 Marco Antonio Reis Rodrigues 1204083 marco.rodrigues@ifbaiano.edu.br

56 Marilete Cândido de Mattos Previero 3064676 marilete.previero@ifbaiano.edu.br

57 Marline Araujo Santos 2484693 marline.santos@ifbaiano.edu.br

58 Mauricio Oliveira da Silva Sugai 1801078 mauricio.sugai@ifbaiano.edu.br

59 Nelson Vieira da Silva Filho 2476761 nelson.silva@ifbaiano.edu.br

60 Patricia Carla Alves Pena 1757032 patricia.pena@ifbaiano.edu.br

61 Patricia Moura Neves 2902734 patricia.neves@ifbaiano.edu.br

62 Polliana Azevedo Monteiro 2341015 polliana.monteiro@ifbaiano.edu.br

63 Renata Santos Froes 3063840 renata.froes@ifbaiano.edu.br

64 Rita de Cássia dos Santos Teixeira 1281665 rita.teixeira@ifbaiano.edu.br

65 Rogério Soares Cordeiro 1124659 rogerio.cordeiro@ifbaiano.edu.br

66 Romaria Pereira de Araujo 1989273 romaria.araujo@ifbaiano.edu.br

67 Rosineide Braz Santos Fonseca 1748486 rosineide.fonseca@ifbaiano.edu.br

68 Silvia Pereira dos Santos 1672813 silvia.santos@ifbaiano.edu.br

69 Tharcilla Braz Alves Pessôa 2401905 tharcilla.pessoa@ifbaiano.edu.br

70 Valdinei Santos de Souza 1991331 valdinei.souza@ifbaiano.edu.br

71 Valteni douglas Chaves 1299161 valteni.chaves@ifbaiano.edu.br

72 Viviane Correa Santos 1045272 viviane.correa@ifbaiano.edu.br

73 Wezer  Lismar Miranda 3035829 wezer.miranda@ifbaiano.edu.br

74 William da Silva Melo 1182631 william.melo@ifbaiano.edu.br
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